

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 0,00%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: zł	

## Kosztorys nakładowy

Obiekt Budynek mieszkalny  
Rodzaj robót Dekarsko-blaharskie — wymiana rynny od strony podwórka  
Lokalizacja Połczyn-Zdrój ul. Szpitalna 3  
Zamawiający Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Szpitalna 3 w Połczynie-Zdroju  
Inwestor Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Szpitalna 3 w Połczynie-Zdroju  
Wykonawca Zakład Budowlany

Sporządził Krzysztof Cadler

Połczyn-Zdrój, 11.07.2023 r.

Krzysztof Cadler  
11.07.2023

## Przedmiar

## Budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR 2-02 1610/01	Rusztowania ramowe zewnętrzne przyścienne o wysokości do 10m  (7,50*7,80)	m2	58,5
			razem	m2
2	KNR 4-01 0535/04	Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku  (7,50)	m	7,5
			razem	m
3	KNR 4-01 0504/04	Przełożenie pokrycia z dachówki ceramicznej karpiówki układanej podwójnie w koronkę na zaprawie  (7,50*0,66)	m2	4,95
			razem	m2
4	KNR 4-01 0414/11	Wymiana desek czołowych  (7,50)	m	7,5
			razem	m
5	KNR 4-01 0535/08	Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - pas nadrynnowy  (7,50*0,30)	m2	2,25
			razem	m2
6	KNR 2-02 0506/02	Obróbki z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm  (2,25)	m2	2,25
			razem	m2
7	KNR 2-02u2 0517/04	Montaż prefabrykowanych rynien dachowych półokrągłych o średnicy 15cm z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm  (7,50)	m	7,5
			razem	m
8	KNR 4-01 0108/13	Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km  (0,25)	m3	0,25
			razem	m3
9	KNR 4-01 0108/16	Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km S=10 (0,25)	m3	0,25
			razem	m3

## Budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1		Rusztowania ramowe zewnętrzne przyścienne o wysokości do 10m							
		(7,50*7,80) = 58,5							
		58,5 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Monterzy gr.II	r-g	0,2072	12,121	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,1289	7,541	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Płyty pomostowe robocze	m2	0,0062	0,363	0,00		0,00	
		Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,0002	0,012	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,00018	0,011	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,00013	0,008	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,0003	0,018	0,00		0,00	
		Haki do muru	kg	0,012	0,702	0,00		0,00	
		Drut stalowy miękki 3mm	kg	0,009	0,527	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,0009	0,053	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1.5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	0,0951	5,563	0,00			0,00		
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
2		Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku							
		(7,50) = 7,5							
		7,5 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,15	1,125	0,00	0,00		
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
3		Przełożenie pokrycia z dachówki ceramicznej karpówką układanej podwójnie w koronkę na zaprawie							
		(7,50*0,66) = 4,95							
		4,95 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Dekarze gr.II	r-g	1,2	5,94	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,36	1,782	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Dachówka ceramiczna karpówką 36,5x15,3cm	szt	3,6	17,82	0,00		0,00	
		Wapno hydratyzowane (suchogaszzone)	t	0,002	0,01	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,003	0,015	0,00		0,00	
		Drut stalowy miękki 1,1-1,8mm	kg	0,05	0,248	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Żuraw okienny do 0,5t	m-g	0,2	0,99	0,00			0,00
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
4		Wymiana desek czołowych							
		(7,50) = 7,5							
		7,5 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,23	1,725	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,225	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Deski iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 19-25mm	m3	0,006	0,045	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,036	0,27	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						

## Kosztorys

## Budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
5		Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - pas nadrynnowy							
		(7,50*0,30) = 2,25							
		2,25 m2							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	0,3	0,675	0,00	0,00		
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
6		Obróbki z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm, przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm							
		(2,25) = 2,25							
		2,25 m2							
		<b>Robocizna</b> Blacharze gr.II	r-g	0,9843	2,215	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,9594	2,159	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b> Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	5,03	11,318	0,00	0,00		
		Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,029	0,065	0,00	0,00		
		Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,001	0,002	0,00	0,00		
		Materiały pomocnicze	%	1.5			0,00		
		<b>Sprzęt</b> Środek transportowy	m-g	0,0069	0,016	0,00			0,00
				Razem pozycja	0,00				
		Cena jednostkowa	0,00						
7		Montaż prefabrykowanych rynien dachowych półokrągłych o średnicy 15cm z blachy ocynkowanej grubości 0,50mm							
		(7,50) = 7,5							
		7,5 m							
		<b>Robocizna</b> Blacharze gr.II	r-g	0,4752	3,564	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,0127	0,095	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b> Rynny prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej grubości 0,50mm fi 15	mb	1,15	8,625	0,00	0,00		
		Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,021	0,158	0,00	0,00		
		Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	2	15	0,00	0,00		
		Materiały pomocnicze	%	1.5			0,00		
		<b>Sprzęt</b> Środek transportowy	m-g	0,0035	0,026	0,00			0,00
		Wyciąg	m-g	0,0019	0,014	0,00			0,00
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
8		Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km							
		(0,25) = 0,25							
		0,25 m3							
		<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	1,81	0,453	0,00	0,00		
<b>Sprzęt</b> Samochód skrzyniowy 5t	m-g	0,93	0,233	0,00			0,00		
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
9		Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbiieranej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km							
		(0,25) = 0,25							
		0,25 m3							
		<b>Sprzęt S=10</b>							

## Kosztorys

Budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Samochód skrzyniowy 5t <i>norma: 0,04*10</i>	m-g	0,4	0,1	0,00			0,00
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
		<b>OGÓLEM</b>							
		Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
		Koszty zakupu						0,00	
		Koszty pośrednie					0,00	0,00	0,00
		Zysk					0,00	0,00	0,00
		Pozycje uproszczone						0,00	
		Łącznie						0	
		Razem						0,00	
		Podatek VAT 0%						0	
		<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	

## Zestawienie robocizny

Budynek mieszkalny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Błacharze gr.II	r-g	5,779	0,00	
2	Cieśle gr.II	r-g	1,725	0,00	
3	Dekarze gr.II	r-g	5,94	0,00	
4	Monterzy gr.II	r-g	12,121	0,00	
5	Robotnicy gr.I	r-g	14,055	0,00	
		Razem	39,62		<b>0,00</b>

## Zestawienie materiałów

## Budynek mieszkalny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość	Wartość Kz
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,011			
2	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	11,318			
3	Dachówka ceramiczna karpiówka 36,5x15,3cm	szt	17,82			
4	Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,008			
5	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,018			
6	Deski iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 19-25mm	m3	0,045			
7	Drut stalowy miękki 1,1-1,8mm	kg	0,248			
8	Drut stalowy miękki 3mm	kg	0,527			
9	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,323			
10	Haki do muru	kg	0,702			
11	Piasek do zapraw	m3	0,015			
12	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,012			
13	Płyty pomostowe robocze	m2	0,363			
14	Rynny prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej grubości 0,50mm fi 15	mb	8,625			
15	Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,223			
16	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	15			
17	Wapno hydratyzowane (suchogaszone)	t	0,01			
18	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,002			

